
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN  

TỈNH HƯNG YÊN 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-CTUBND Hưng Yên, ngày       tháng 4 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc nâng mức hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HƯNG YÊN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 204/2004/NĐ-CP ngày 

14/12/2004 về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực 

lượng vũ trang; số 77/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 quy định chế độ phụ cấp 

thâm niên nhà giáo; 

Căn cứ Quyết định số 06/2015/QĐ-UBND ngày 09/3/2015 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành quy định về phân cấp quản lý công tác tổ chức, 

cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Hưng Yên; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 199/TTr-SNV ngày 

10/4/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nâng mức hưởng phụ cấp thâm niên nhà giáo đối với ông Trần 

Xuân Đông, Hiệu trưởng Trường THPT Trần Quang Khải trực thuộc Sở Giáo 

dục và Đào tạo: 

Từ 32% lên 33% của mức lương hiện hưởng trong chức danh nghề nghiệp 

giáo viên trung học phổ thông hạng II, mã số V.07.05.14 cộng phụ cấp thâm 

niên vượt khung (nếu có) và phụ cấp chức vụ lãnh đạo, kể từ ngày 01/5/2023. 

 Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở, ngành: Giáo dục 

và Đào tạo, Nội vụ, Tài chính, Kho bạc nhà nước Hưng Yên; Trường THPT 

Trần Quang Khải và ông Trần Xuân Đông căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh; 

- Lưu VT, CVNC. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Lê Huy 
 


		2023-04-18T08:21:22+0700
	Trần Văn Thắng


		2023-04-19T14:23:59+0700
	Nguyễn Lê Huy


		2023-04-19T16:20:48+0700


		2023-04-19T16:20:48+0700


		2023-04-19T16:20:48+0700




